万盛发改行审〔2025〕136号
重庆市万盛经开区发展改革局

关于同意重庆市万盛经开区森林防火应急

道路建设项目立项的批复

万盛经开区规划自然资源局：

贵局报送的《关于申请重庆市万盛经开区森林防火应急道路建设项目立项的函》（万盛经开规资函〔2025〕207号）及相关资料已收悉。经研究同意该项目立项，现将有关具体事宜批复如下：
一、项目名称

重庆市万盛经开区森林防火应急道路建设项目
二、项目法人

万盛经开区规划自然资源局
三、项目建设地点

重庆市万盛经开区
四、项目建设内容及规模
该项目新建森林防火道路38.29公里，其中：城市面山区域新建防火道路8.73公里；各类森林资源保护价值高区域新建防火道路14.63公里；山脚田边等集中连片区域新建防火道路14.93公里。
五、项目投资及资金来源

该项目总投资为2680.3万元。资金来源为争取上级资金及区级配套。

六、项目建设工期：20个月。

七、项目代码：2508-500359-04-01-839102
重庆市万盛经开区发展改革局
2025年8月19日

重庆市万盛经开区发展改革局办公室       2025年8月19日印发